

KRYCÍ LIST STAVBY - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

Stavba: **OPRAVA FRESKOVÝCH SÁLŮ**

Vlašská 19, č.p.347/III, 118 00

Praha 1, Malá Strana

Diplomatický servis

DESSIER spol. s r.o.

CENA CELKEM

Oprava freskových sálů	15 325 050,15 Kč
Celkem náklady stavby	15 325 050,00 Kč
DPH 21%	3 218 261,00 Kč
Cena s daní celkem	18 543 311,00 Kč

Akce	OPRAVA FRESKOVÝCH SÁLŮ	
Místo	Vlašská 19, ž.p.347/III, 118 00 Praha 1, Malá Strana	
Stavba	Oprava freskových sálů	15 325 050,15 Kč
001	Stavební úpravy části 1.PP, 1.NP	900 105,35 Kč
HSV	Práce HSV	587 279,85 Kč
001	Zemní práce	37 576,26 Kč
002	Základy	5 204,96 Kč
003	Svislé konstrukce	27 505,20 Kč
005	Komunikace	26 606,40 Kč
0061	Úpravy povrchů vnitřní	222 706,28 Kč
0062	Úpravy povrchů vnější	4 384,80 Kč
0094	Lešení	65 179,20 Kč
0095	Ostatní konstrukce a práce	97 195,00 Kč
0096	Bourání	86 951,24 Kč
0098	Přesun hmot	13 970,51 Kč
PSV	Práce PSV	312 825,50 Kč
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 304,00 Kč
767	Zámečnické konstrukce	44 000,00 Kč
771	Dlažby keramické	21 750,28 Kč
775	Podlahy skládané	118 368,08 Kč
783	Nátěry	816,00 Kč
784	Malby	122 587,14 Kč
002	Restaurátorské práce	8 178 765,04 Kč
01	Kamenické práce	1 512 748,72 Kč
02	Freskové malby	3 604 325,45 Kč
03	Okna a dveře	2 113 690,87 Kč
04	Svitidla	755 000,00 Kč
05	Ostatní	193 000,00 Kč
003	Elektroinstalace	581 563,33 Kč
004	MaR	363 617,81 Kč
005	Zdravotně technické instalace	154 941,48 Kč
006	Ústřední vytápění a chlazení	779 318,25 Kč
007	Zařízení vzduchotechniky	549 328,90 Kč
008 VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	3 817 410,00 Kč

Poznámka

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Ceny ÚRS 2020/II. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců.

Nedílnou součástí rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Všechny názvy a typy instalačních a koncových materiálů jsou použity jako referenční materiál. Tento materiál lze se souhlasem zaměnit za materiál, který je v technických parametrech shodný nebo lepší a cenově stejný nebo levnější

Stavba		Oprava freskových sálů						cenová	
pořadí	typ položky	č.položky	Popis	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem	soustava	
		001	Stavební úpravy části 1.PP, 1.NP				900 105,35 Kč		
		HSV	Práce HSV				587 279,85 Kč		
800-1		001	Zemní práce				37 576,26 Kč		
001	K	113107001	Rozebrání dlažby historické k dalšímu využití	m ²	7,20	550,00 Kč	3 960,00 Kč	URS 2021/II	
	VV	angl.dvorky	1,8*2*2						
002	K	113107112	Odstranění podkladu z kamenniva těženého tl 200 mm ručně	m ²	7,20	420,00 Kč	3 024,00 Kč	URS 2021/II	
003	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m ³	8,38	2 800,00 Kč	23 466,80 Kč	URS 2021/II	
	VV	angl.dvorky	(1,8+2,1)/2*(2+1,4)/2*1,7*2						
004	K	17511201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m ³	6,45	680,00 Kč	4 388,72 Kč	URS 2021/II	
	VV		8,38-(0,35+0,27+1,13+1,75*0,1)						
005	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	1,93	420,00 Kč	810,60 Kč	URS 2021/II	
	VV		8,38-6,45						
006	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	19,30	24,00 Kč	463,20 Kč	URS 2021/II	
	VV		1,93*10						
007	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládě	m ³	1,93	38,00 Kč	73,34 Kč	URS 2021/II	
008	K	171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovně) zeminy a kamení kod odpádu 17 05 04	t	3,47	400,00 Kč	1 389,60 Kč	URS 2021/II	
	VV		1,93*1,8		3,47				
801-1		002	Základy				5 204,96 Kč		
009	K	271572211	Podsyť pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkuopisku	m ³	0,55	980,00 Kč	539,00 Kč	URS 2021/II	
	VV	angl.dvorky	1,1*0,8*0,2*2						
010	K	274313611	Základové pásy z betonu tl. C 16/20	m ³	0,27	18 000,00 Kč	4 860,00 Kč	URS 2021/II	

	VV	angl.dvorky	$(1,4+0,8*2)*0,3*0,2$						
801-1		003	Svislá konstrukce					27 505,20 Kč	
011	K	346271114	Přizdívky z cihel vápenopískových tl 120 mm	m ²	7,58	1 420,00 Kč	10 735,20 Kč	ÚRS 2021/II	
	VV	angl.dvorky	$(1,1+0,8*2)*1,4*2$						
012	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m ² cihlami plnými tl přes 100 mm	m ²	2,15	7 800,00 Kč	16 770,00 Kč	ÚRS 2021/II	
801-1		005	Komunikace					26 606,40 Kč	
013	K	554251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m ²	1,76	240,00 Kč	422,40 Kč	ÚRS 2021/II	
014	K	59111R002	Pokládka historické dlažby	m ²	1,76	900,00 Kč	1 584,00 Kč	R-položka	
	VV		$1,1*0,8*2$						
015	K	59111R003	Kamenný pískovcový kvádr 150/200 - D+M	m ³	6,00	2 100,00 Kč	12 600,00 Kč	R-položka	
	VV		$(1,4+0,8*2)*2$						
016	K	59111R004	Úpava kolem angl.dvorků - hutnění, doplnění dlažby	ks	2,00	6 000,00 Kč	12 000,00 Kč	R-položka	
801-1		0061	Úpravy povrchů vnitřní					222 706,28 Kč	
017	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášen	m ²	4,30	520,00 Kč	2 236,00 Kč	ÚRS 2021/II	
	VV	m.č. 133	$1*2,15*2$		4,30				
			Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu						
018	K	612325421	plochy do 10%	m ²	840,41	250,00 Kč	210 102,28 Kč	URS 2021/II	
	VV	2.NP							
	VV	m.č. 224	$(16+13,7+2,7+1,1*2+3+2,7+2,6+18,5*2+2,2)*3$		246,90				
	VV	otvory	$(1,4*1,6*4+0,9*2*2+0,8*2+0,7*2*2+1,6*2)$		20,16				
	VV	ostění	$(1,4*1,6*2)*4*0,8$		14,34				
	VV				241,08				
	VV	m.č. 225	$(2,15*2+5*2)*3$		48,90				
	VV	otvory	$(1,4*1,6*3+0,9*2+1,4*2*2)$		14,12				
	VV	ostění	$(1,4+1,6*2)*3*0,8+(1,7+2*2)*0,8+(1,7+1,6*2)*0,7$		16,18				
	VV				50,96				
	VV	m.č. 232	$(4,8*2+6,5*2)*3$		67,80				
	VV	otvory	$(1,2*1,6*2+0,9*2*2)$		7,44				
	VV	ostění	$(1,2+1,6*2)*0,9*2+(1,4+2*2)*0,4*2$		12,24				
	VV				71,60				
	VV	m.č. 233	$(4,8*2+5,4*2-1,7+2,3+2,8+0,8*4)*3$		81,00				
	VV	otvory	$(1,2*1,6*3+0,9)$		6,66				
	VV	ostění	$(1,2+1,6*2)*0,9*2$		7,92				
	VV				82,26				
	VV	2.NP celkem			446,90				

	VV	3 NP						
	VV	m.č.128	$(9,125+2,375+0,9*2)*2*3,9$				103,74	
	VV	otvory	$(1,46*1,76*3+1*3,3+0,8*2)$				13,21	
	VV	ostění	$(1,46+1,76*2)*1*3$				14,94	
	VV						105,47	
	VV	m.č.129	$(4+6)*2*3,2$				64,00	
	VV	otvory	$(1,46*1,76+1*3,9+0,8*2*2)$				9,67	
	VV	ostění	$(1,46+1,76*2)*1$				4,98	
	VV						59,31	
	VV	m.č.134	$(4+2,01)*2*(3,4+3,84)/2$				43,51	
	VV	otvory	$(0,8*2+1,45*2)$				4,50	
	VV	ostění	$(1,45+2*2)*0,74$				4,03	
	VV						43,05	
	VV	m.č.133	$(3+8,8)*2*(3,78+7,5)/2$				133,10	
	VV	otvory	$(1,53*3+3*3+0,7*0,7)$				14,08	
	VV	ostění	$2,5*(2,5+3)+1,2*2*(2,5+3)/2$				20,35	
	VV						139,37	
	VV	m.č.139b	$(4,7*2+2,8)*(2,45+3,8)/2$				38,13	
	VV	otvory	$(0,8*2+1,4*6*1,76)$				16,38	
	VV	ostění	$(1,46+1,76*2)*0,3$				1,49	
	VV						23,24	
	VV	m.č.140	$(3,4+2,4+3+1,5)*(2,45+3,8)/2$				32,19	
	VV	otvory	$(1,48*2,98+1,45*2+0,9*2)$				9,11	
	VV						23,08	
	VV	1.NP celkem					393,51	
019	K	61132R005	Doprava nímtek za radiátory	m ²	14,40	320,00 Kč	10 368,00 Kč	R-poloha
	VV		$(2+0,8*2)*1*4$		14,40			
801-1		0062	Úpravy povrchů vnější				4 384,80 Kč	
020	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	7,56	580,00 Kč	4 384,80 Kč	URS 2021/11
	VV	angl.dvorek	$(1,1+0,8*2)*1,5*2$					
801-1		0094	Lešení				65 179,20 Kč	
021	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	543,16	120,00 Kč	65 179,20 Kč	URS 2021/11

	VV		79,56+4,3+17,58+182+25,48+21,7+69,36+9,45+49,89+56,54+32,3		543,16				
801-1		0095	Ostatní konstrukce a práce					97 195,00 Kč	
			Vyřízení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4						
022	K	952901114	m	m ²	543,16	125,00 Kč	67 895,00 Kč	URS 2021/II	
023	X	95811R006	Dímt a zpětná ml lynch linky	ks	1,00	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč	R-položka	
024	Y	95811R007	Pomocné lešení se zaplachtováním	m ²	10,00	210,00 Kč	2 100,00 Kč	R-položka	
025	R	95811R008	Těsnění dveří a nucený provizorní odtah vzduchu z míst.137 (kamenické práce s toluénem)	kpí	1,00	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	R-položka	
801-3		0096	Bourání					86 951,24 Kč	
026	K	968062455	Vybourání dveřních zárubní pl.do 2m ² (830x2150)	m ²	2,15	450,00 Kč	967,50 Kč	URS 2021/II	
	VV	m.č.133	1*2,15						
027	R	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m ² na MVC nebo MV šl dí	m ³	0,24	9 500,00 Kč	2 280,00 Kč	URS 2021/II	
	VV	m.č.133	1*0,8*0,3		0,24				
028	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo sýtolitových tl do 10 mm š.	m ²	28,69	135,00 Kč	3 873,15 Kč	URS 2021/II	
	VV	m.č.134	9,45		9,45				
029	K	965081611	Odsekání soklů rovinných	m	9,62	60,00 Kč	577,20 Kč	URS 2021/II	
	VV	m.č.134,sokl	((4+2,01)*2-(0,9+1,5))		9,62				
030	R	97205R009	Vrtaná sonda pro zavěšení lustrů (klenba)	ks	3,00	2 200,00 Kč	6 600,00 Kč	R-položka	
031	R	97205R010	Jádrové vrtání pr.100mm, tl.1800mm (klenba)	ks	5,00	7 200,00 Kč	37 600,00 Kč	R-položka	
032	R	997013511	Odvoz suší a vybouraných hmot z meziskladky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,98	650,00 Kč	2 584,09 Kč	URS 2021/II	
033	K	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKO z km přes 1 km	t	75,62	29,00 Kč	2 184,88 Kč	URS 2021/II	
	VV		3,98*19		75,62				
034	R	997013155	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	3,98	1 780,00 Kč	7 076,44 Kč	URS 2021/II	
035	Y	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,98	900,00 Kč	3 577,98 Kč	URS 2021/II	
801-1		0098	Přesun hmot					13 970,51 Kč	
036	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 km	t	11,41	1 220,00 Kč	13 970,51 Kč	URS 2021/II	
		PSV	Práce PSV					312 325,50 Kč	
800-711		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 304,00 Kč	

037	K	711491273	Provedení izolace proti vodě svislé z korové lalce	m ²	10,00	520,00 Kč	5 200,00 Kč	URS 2021/II
	VV	anglické dvor.	2*(1,4+0,8+0,8)*1,7					
800-767		767	Zámečnické konstrukce				44 000,00 Kč	
038	K	76753R012	Mříž 900x500 mm D+M	ks	1000	22 000,00 Kč	44 000,00 Kč	R-položka
		anglické dvor.	kovářské provedení, rám L profil Ø mříž z profilů 20/40, nátěr kovářská žerď					
800-771		771	Dlažby keramické				21 750,28 Kč	
039	K	771474112	Montáž soklí z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90°	m	9,70	220,00 Kč	2 134,00 Kč	URS 2021/II
040	K	771575118	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem c	m ²	9,45	760,00 Kč	7 182,00 Kč	URS 2021/II
	VV	m.č. 134	9,45					
041	M	59761009	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m ²	m ²	11,45	640,00 Kč	7 328,64 Kč	URS 2021/II
			10,41*1,1		11,45			
042	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m ²	9,45	410,00 Kč	3 874,50 Kč	URS 2021/II
043	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	6,00	205,15 Kč	1 231,14 Kč	URS 2021/II
800-775		775	Podlahy skládané				118 368,08 Kč	
044	K	77551R013	Rozehráni parketové podlahy	m ²	35,08	300,00 Kč	10 524,00 Kč	R-položka
	VV	m.č. 225	4,3		4,30			
	VV	m.č. 232	12,58		12,58			
	VV	m.č. 233	18,2		18,20			
045	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevněvaných vrutů	m	73,60	30,00 Kč	2 208,00 Kč	URS 2021/II
	VV	m.č. 225	2,15*2*6*2+0,9*6+0,35*2*0,9		21,50			
	VV	m.č. 232	4,8*2+6,5*2+0,8*4+0,5*4,0,9*2		26,00			
	VV	m.č. 233	4,8*2+5,4*2-1,7+2,3+2,3+0,8*4*0,9		26,10			
046	K	775512439	Montáž podlahy z vlků šroubovaných, tl do 22 mm, š do 50 mm, tl do 300 mm z jakýchkoliv dřevin (z pův.materiálu)	m ²	35,08	1 600,00 Kč	56 128,00 Kč	URS 2021/II
047	K	775413315	Montáž soklíků ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného (původní materiál)	m	73,60	50,00 Kč	3 680,00 Kč	URS 2021/II
048	M	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm (50%)	m	40,48	100,00 Kč	4 048,00 Kč	URS 2021/II
049	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m ²	35,08	1 000,00 Kč	35 080,00 Kč	URS 2021/II
050	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	6,00	1 116,68 Kč	6 700,08 Kč	URS 2021/II
800-783		783	Nátěry				816,00 Kč	

051	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný hydrofobní nátěr	m ²	2,40	340,00 Kč	816,00 Kč	URS 2021/II
	VV	pískovec AD	2*(1,4+0,8+0,8)*0,4					
800-784		784	Malby				122 587,14 Kč	
052	R	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1 076,46	32,00 Kč	34 446,88 Kč	URS 2021/II
053	R	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	116,00	36,00 Kč	4 176,00 Kč	URS 2021/II
	VV	2.NP	49		49,00			
	VV	1.NP	67		67,00			
054	K	784211111	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1 076,46	78,00 Kč	83 964,26 Kč	URS 2021/II
	VV	stěny						
	VV	m.č. 224			246,90			
	VV	m.č. 225			48,90			
	VV	m.č. 232			67,80			
	VV	m.č. 233			81,00			
	VV	m.č. 128			103,74			
	VV	m.č. 129			64,00			
	VV	m.č. 134			43,51			
	VV	m.č. 132			133,10			
	VV	m.č. 139b			38,13			
	VV	m.č. 140			92,19			
	VV	m.č. 133	1*2,15*2		4,30			
	VV	stropy						
	VV	m.č. 224	15,9*2,4+9*2,2+15*(1,3+1,1)/2+2,4*3/2		79,56			
	VV	m.č. 225			4,30			
	VV	m.č. 232			12,58			
	VV	m.č. 233			18,20			
	VV	m.č. 128	2,8*9,1		25,48			
	VV	m.č. 129	15,58+6,12		21,70			
	VV	m.č. 134	9,45*1,2		11,34			
	VV	m.č. 132			27,94			
	VV	m.č. 139b	5,1*1,2		6,12			
	VV	m.č. 140	4,73*1,2		5,68			

Všechny názvy a typy instalačních a kotevových materiálů jsou použity jako referenční materiál. Tento materiál lze se souhlasem zaměřit za materiál, který je v technických parametrech shodný nebo lepší a cenově stejný nebo levnější

Oprava freskových sálů

pořadí	typ položky	č.položky	Název položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem	cenová soustava
		002	Restaurátorské práce				8 178 765,04 Kč	
		01	Kamenické práce				1 512 748,72 Kč	
001	K	b	Doplnění kamenné dlažby po odstř.sokl.nadezdívky	m ²	4,76	7 600,00 Kč	36 211,72 Kč	R-položka
	VV	m.č.135	1,65*0,63		1,04			
	VV	m.č.137	1,72*0,66		1,14			
	VV	m.č.138	(2+1,7)/2*0,7+(2+1,7)/2*0,7		2,59			
002	K	c1	Renovace kamenné podlahy - očištění, omytí, doplnění	m ²	151,61	4 500,00 Kč	682 245,00 Kč	R-položka
	VV	m.č.133			69,36			
	VV	m.č.135			49,89			
	VV	m.č.138			32,36			
003	K	c2	Renovace kamenné podlahy - očištění, omytí, doplnění	m ²	56,54	4 500,00 Kč	254 430,00 Kč	R-položka
	VV	m.č.137			56,54			
004	K	c3	Odstranění koberce vč.likvidace	m ²	36,54	500,00 Kč	18 270,00 Kč	R-položka
005	K	d	Oprava mramorového obkladu původního krbu či niky	ks	2,00	178 000,00 Kč	356 000,00 Kč	R-položka
	VV	m.č.135		I				
	VV	m.č.137		I				
006	K	d1	Kovová perforovaná zástěna s motivem erbu Lobkoviců	ks	1,00	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	R-položka
007	K	77201	Přeosazení dlažby (dveře, krby) pro elektroinstalaci	m ²	6,96	9 200,00 Kč	64 032,00 Kč	R-položka
	VV	dveře	(1,9*2+1,5+1,9*2+2,1+1,5+1,7+2,1+1,5+2)*0,3		6,00			
	VV	krby	(1,4+1,8)*0,3		0,96			

			Odstranění nazděných soklíků pro řádlákový odvoz suší, doplnění						
008	K		77202 omítkových vrstev	m ²	4,00	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč	R-položka	
009	K		77203 Doplnění poškozené či chybějící kamenné dlažby u stěn	m ²	5,60	7 600,00 Kč	42 560,00 Kč	R-položka	
	VV		2*0,7*4		5,60				
		02	Freskové malby				3 604 325,45 Kč		
010	K		78401 Ochrana výmalb na stěnách	m ²	145,61	200,00 Kč	29 122,00 Kč	R-položka	
	VV	m.č.138	(4,7+5+5,3*2+1+1,85*1,84+2+0,9*2+1*2+0,3*2)*1		27,71				
	VV	m.č.137	(7,9+7,8+6,4*2+1*8)*1		36,50				
	VV	m.č.133	(10,8*2+6,1*2+1*4+1,1*2+0,4*2)*1		40,80				
	VV	m.č.135	((8,6+4,9)*2+1*10+0,6*6)*1		40,60				
011	K		78402 Restaurátorské práce na freskách	m ²	658,00	5 000,00 Kč	3 290 000,00 Kč	R-položka	
	VV	m.č.133		200	200,00				
	VV	m.č.135		160	160,00				
	VV	m.č.137		170	170,00				
	VV	m.č.138		128	128,00				
012	K	e	Doplnění freskové malby v místě statické dobetonávky (KPB)	m ²	4,60	12 000,00 Kč	55 200,00 Kč	R-položka	
	VV	m.č.137	2,3*2		4,60				
013	K	f	Doplnění freskové malby v místě dozdivky (dveře)	m ²	2,34	8 000,00 Kč	18 696,00 Kč	R-položka	
	VV	m.č.133	1,14*2,05		2,34				
014	K	n	Doplnění monochromní výmalby	m ²	44,54	1 500,00 Kč	66 807,45 Kč	R-položka	
	VV	m.č.133	(1,69+1,1*2)*0,94		3,66				
	VV	m.č.135	(1,74+1*2)*0,93*2+(1,73+1*2)*0,93*2+(1,65+1*2)*0,91*2		20,61				
	VV	m.č.137	(1,69+1*2)*0,95*3		10,52				
	VV	m.č.138	(1,7+0,8*2)*1+(1,7+1*2)*1+(1,9+0,5*2)*0,95		9,76				
015	K	o	Odkrytí a obnovení freskové malby	m ²	8,50	17 000,00 Kč	144 500,00 Kč	R-položka	
	VV	m.č.135	(1,5+0,5*2)*3,4		8,50				
		03	Okna a dveře				2 113 690,87 Kč		
016	K		766001 restaurování stávajícího okna 1760x2460 vč.parapetu die	ks	3,00	71 200,27 Kč	213 600,81 Kč	R-položka	
017	K		766002 D+Mtz repliky kování	ks	3,00	21 800,00 Kč	65 400,00 Kč	R-položka	
018	K		766003 Restaurování stávající předokenní vnější míře	ks	3,00	27 700,00 Kč	83 100,00 Kč	R-položka	

020	K	766004	Restaurování stávajícího okna 1760x2460 vč.parapetu dle rest.záměru vč.přesklení (129)	ks	1,00	71 200,27 Kč	71 200,27 Kč	R-polozka
020	K	766005	D+Mž repliky kování	ks	1,00	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč	R-polozka
021	K	766006	Restaurování stávající předokenní vnější mříže	ks	1,00	27 700,00 Kč	27 700,00 Kč	R-polozka
022	K	766007	Restaurování stávajícího okna 1680x2540 dle rest.záměru vč.přesklení (133)	ks	1,00	70 174,10 Kč	70 174,10 Kč	R-polozka
023	K	766008	Restaurování stávající vnitřní meziokenní buntované mříže	ks	1,00	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč	R-polozka
024	K	766009	Restaurování stávajícího okna 1690x2460 vč.parapetu dle rest.záměru vč.přesklení (133)	ks	1,00	68 368,44 Kč	68 368,44 Kč	R-polozka
025	K	766010	Restaurování stávající vnitřní meziokenní buntované mříže	ks	1,00	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč	R-polozka
026	K	766011	Restaurování stávajících vnitřních dveří 1530x3000 dle rest.záměru (132/133)	ks	1,00	54 304,63 Kč	54 304,63 Kč	R-polozka
027	K	766012	D+Mž repliky zámku a kování	ks	1,00	27 700,00 Kč	27 700,00 Kč	R-polozka
028	K	766013	Restaurování stávajících vnitřních dveří 1660x3060 dle rest.záměru (133/134)	ks	1,00	59 875,79 Kč	59 875,79 Kč	R-polozka
029	K	766014	D+Mž repliky kování	ks	1,00	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč	R-polozka
030	K	766015	Restaurování stávajících vnitřních dveří 1660x3060 dle rest.záměru (133/135)	ks	1,00	59 875,79 Kč	59 875,79 Kč	R-polozka
031	K	766016	D+Mž repliky kování	ks	1,00	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč	R-polozka
032	K	766017	Restaurování stávajících vnitřních dveří 1660x3060 dle rest.záměru (133/137)	ks	1,00	59 875,79 Kč	59 875,79 Kč	R-polozka
033	K	766018	D+Mž repliky kování	ks	1,00	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč	R-polozka
034	K	766019	Restaurování stávajících venkovních dveří 1660x3390 dle rest.záměru vč.přesklení (133)	ks	1,00	89 436,27 Kč	89 436,27 Kč	R-polozka
035	K	766020	D+Mž repliky zámku a kování	ks	1,00	27 900,00 Kč	27 900,00 Kč	R-polozka
036	K	766021	Restaurování stávající vnější mříže dveří	ks	1,00	34 900,00 Kč	34 900,00 Kč	R-polozka
037	K	766022	Restaurování stávajícího okna 1740x1680 s parapetů dle rest.záměru vč.přesklení (135)	ks	1,00	48 072,02 Kč	48 072,02 Kč	R-polozka
038	K	766023	Restaurování stávající vnitřní meziokenní buntované mříže	ks	2,00	15 800,00 Kč	31 600,00 Kč	R-polozka
039	K	766024	Restaurování stávajícího okna 1730x1680 s parapetů dle rest.záměru vč.přesklení (135)	ks	2,00	47 795,75 Kč	95 591,50 Kč	R-polozka
040	K	766025	Restaurování stávající vnitřní meziokenní buntované mříže	ks	2,00	15 800,00 Kč	31 600,00 Kč	R-polozka
041	K	766026	Restaurování stávajícího okna 1710x1680 s parapetů dle rest.záměru vč.přesklení (135)	ks	1,00	47 243,20 Kč	47 243,20 Kč	R-polozka
042	K	766027	Restaurování stávající vnitřní meziokenní buntované mříže	ks	1,00	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč	R-polozka
043	K	766028	Restaurování stávajícího okna 1690x2450 s parapetů dle rest.záměru vč.přesklení (137)	ks	1,00	68 090,52 Kč	68 090,52 Kč	R-polozka
044	K	766029	Restaurování stávající vnitřní meziokenní buntované mříže	ks	1,00	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč	R-polozka

045	V	766030	Restaurování stávajícího okna 1680x2450 a parapetu dle rest.záměru vč.přesklení (137)	ks	1,00	67 687,62 Kč	67 687,62 Kč	R-položka
046	V	766031	Restaurování stávající vnitřní mezikenní buntované mříže	ks	1,00	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč	R-položka
047	K	766032	Restaurování původních dveří 1700x2450 (okna) dle rest.záměru vč.přesklení (137)	ks	1,00	68 493,43 Kč	68 493,43 Kč	R-položka
048	K	766033	Restaurování stávající vnější mříže dveří	ks	1,00	27 700,00 Kč	27 700,00 Kč	R-položka
049	K	766034	Restaurování stávajících vnitřních dveří 1480x2960 dle rest.záměru (137/140)	ks	1,00	51 638,68 Kč	51 638,68 Kč	R-položka
050	K	766035	Restaurování stávajících vnitřních dveří 1660x3060 dle rest.záměru (137/138)	ks	1,00	59 875,79 Kč	59 875,79 Kč	R-položka
051	K	766036	Restaurování stávajícího okna 1690x2430 dle rest.záměru vč.přesklení (138)	ks	2,00	67 534,68 Kč	135 069,36 Kč	R-položka
052	K	766037	Restaurování stávající vnitřní mezikenní buntované mříže	ks	2,00	15 800,00 Kč	31 600,00 Kč	R-položka
053	K	766038	Restaurování stávajícího okna 1720x2430 dle rest.záměru vč.přesklení (138)	ks	1,00	68 733,52 Kč	68 733,52 Kč	R-položka
054	K	766039	Restaurování stávající vnitřní mezikenní buntované mříže	ks	1,00	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč	R-položka
055	K	998 76 6202	Přesun truhlářské kce objekt v -12m	%	1,90	20 742,80 Kč	39 411,32 Kč	ÚRS 2021/II
							755 000,00 Kč	
04 Svítidla								
056	K	II	Demtáž a mtž, - oprava stávajícího lustru	ks	1,00	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	R-položka
057	K	I	Výroba a mtž repliky lustru	ks	1,00	280 000,00 Kč	280 000,00 Kč	R-položka
058	K	21001	Výroba a mtž velký lustr ovál	ks	1,00	165 000,00 Kč	165 000,00 Kč	R-položka
			<i>stýplová výroba ovalního lustru 1200x1700mm boky n půda mezi kruží s kartáčovaného nerez, dna difuzor s pískovaného plástu, se síťovým přívodem NN a ionkovými zářivky do obvodů které budou konveny do pavezý akala centrálního motývu. LED zdroj min 4800lm/m. - stavitelný</i>					
059	V	21002	Nástěnná světla č.m.133 - návrh, dokumentace	ks	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	R-položka
060	V	21003	Nástěnná světla č.m.133 výroba vč. modelu a mtž	ks	5,00	50 000,00 Kč	250 000,00 Kč	R-položka
							193 000,00 Kč	
05 Ostatní								
061	K	55501	Provedení fotodokumentace stávajícího stavu	ks	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	R-položka
			<i>Podrobný restaurátorský záměr-soupis jednotlivých uměleckých a uměleckořemeslných prvků - v dotčených místnostech s uvedením původních postupů, materiálů a techniky dle požadavku NPL</i>					
062	K	55502	Výhodnocení restaurátorského ošetření kamenných ostění dveří dle požadavku NPL	ks	1,00	57 000,00 Kč	57 000,00 Kč	R-položka
063	K	55503	Výhodnocení restaurátorského ošetření kamenných ostění dveří dle požadavku NPL	ks	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	R-položka

064	K	55504	Vzorkování tmelů, retuší a povrchových úprav před jejich odsouhlasením dle požadavku NPÚ	kpl	1,00	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	R-položka
065	K	55505	Závěrečná restaurátorská úprava včetně fotodokumentace dle požadavku NPÚ	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	R-položka
066	K	55506	Zpráva o skutečném provedení stavby dle požadavku NPÚ	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	R-položka
067	K	55507	Zhotovení údržbového listu dle požadavku NPÚ	kpl	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	R-položka
068	R	55508	(D+M), bezpečnostní a výstražného značení se souhlasem NPÚ	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	R-položka

Všechny názvy a typy instalačních a koncových materiálů jsou použity jako referenční materiál. Tento materiál lze se souhlasem zaměnit za materiál, který je v technických parametrech shodný nebo lepší a cenově stejný nebo levnější

Oprava freskových sálů

pořadí	typ položky	Z.položky	Název položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem	cenová soustava
000		721	Zdravotně technické instalace				154 941,48 Kč	
			Kanalizace vnitřní				42 588,75 Kč	
001	K	72101	potrubí z plastových trub polypropylenové,HT systém svodné DN 32	m	100,00	95,00 Kč	9 500,00 Kč	R-položka
002	K	72102	potrubí z plastových trub polypropylenové,HT systém svodné DN 40	m	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč	R-položka
003	K	72103	vodní 2U pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32, s přídatnou mechanickou uzavěrkou a čisticí vložkou, s otáčivým ramenem odtoku	ks	1,00	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	R-položka
004	K	72104	uložení potrubí DN 32 na závěsy	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	R-položka
005	K	72105	hadička propojení fancoilu a potrubí kanalizace	m	8,00	150,00 Kč	1 200,00 Kč	R-položka
006	K	72106	gumová zálepka DN32 / prm. 15	ks	8,00	50,00 Kč	400,00 Kč	R-položka
007	K	72107	montáž-provedení kanalizace	kpl	1,00	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	R-položka
008	K	72108	zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	100,00	40,00 Kč	4 000,00 Kč	R-položka
009	K	99872-1201	přesun hmot do 6m	%	2,50	415,50 Kč	1 038,75 Kč	ÚRS 2021/II
			Kanalizace demontáž				12 288,00 Kč	
010	K	72109	demontáž potrubí z plastových trub do DN 50	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	R-položka
011	K	72110	vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot do 24m	t	1,68	2 850,00 Kč	4 788,00 Kč	R-položka
			Kanalizace - stavební úpravy				89 064,73 Kč	
012	K	72111	prostory podlahou-stropem potrubí	ks	8,00	6 000,00 Kč	48 000,00 Kč	R-položka
013	K	72112	prostory stěnou k do1,3m potrubí	ks	5,00	6 000,00 Kč	30 000,00 Kč	R-položka
014	K	72113	kompletní stavební přípomoc vč. začíštění	kpl	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	R-položka
015	K	99875-1201	přesun hmot procentní v objektech v do 50 m, v do 12m	%	2,50	425,89 Kč	1 064,73 Kč	ÚRS 2021/II
			Ostatní				11 000,00 Kč	
016	K	72114	zkouška těsnosti	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	R-položka
017	K	72115	kompletace (ve freskových sálech za součinnosti restaurátorů a NPÚ)	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	R-položka

Všechny názvy a typy instalačních a konečných materiálů jsou použity jako referenční materiál. Tento materiál lze ke souhlasem zaměřit za materiál, který je v technických parametrech shodný nebo lepší a cenově stejný nebo levnější.

Oprava freskových sálů

pořadí	typ položek	Poč.č.	Popis zařízení	Měr.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem	soustava	cenová
						jednotková	celkem	jednotková	celkem			
000		731	Zarizení vzduchotechniky							549 328,90 Kč		
			Vnitřní mikroklima sálů									
		73101	Chiller s chladicím výkonem 19,6 kW, výstupní teplota vody 7°C (min. 6°C - max. 14 °C), 3348 l/h, dispoziční vytlak čerpadla 60 kPa. Ventilátor - 8798 m ³ /h, 120 Pa, 250 W. Celkový el. příkon a jistění chlazení - 9,4 kW, 27 A. Jednotka má hmotnost 246 kg a rozměry 2016x1150x1024 mm. Jednotku ovládá a řídí profese MaR. Chiller je vybaven snímačem průtoku.	ks	1	245 000,00 Kč	245 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	285 000,00 Kč		R-položka
		73102	Fancoil v provedení parapetním, opláštěný, 4- trubkový. Průtok vzduchu 592 m ³ /h, el. příkon ventilátoru 75 W, 230 V. Chladicí výkon - 3,82 kW (čistý chladicí výkon 2,33 kW), pro studenou vodu s teplotním spádem 7/12°C, 485 l/h, 10,6 kPa. Topný výkon 3,23 kW pro otopnou vodu v teplotním spádu 60/50°C, 278 l/h, 12,1 kPa. Jednotka bude napojena na odvod kondenzátu a je vybavena kondenzátní vaničkou. Jednotka je vybavena dvěma třícestnými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotku ovládá a řídí profese MaR, její dodávkou jsou také veškerá potřebná čidla. Profese topení jednotku napojí na otopnou a studenou vodu. Jednotka má rozměry 850x215x450 mm a hmotnost 22 kg.	ks	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	18 750,00 Kč		R-položka
		73103	Fancoil v provedení parapetním, opláštěný, 4- trubkový. Průtok vzduchu 416 m ³ /h, el. příkon ventilátoru 85 W, 230 V. Chladicí výkon - 1,9 kW (čistý chladicí výkon 1,57 kW), pro studenou vodu s teplotním spádem 7/12°C, 327 l/h, 8,3 kPa. Topný výkon 2,25 kW pro otopnou vodu v teplotním spádu 60/50°C, 193 l/h, 6,1 kPa. Jednotka bude napojena na odvod kondenzátu a je vybavena kondenzátní vaničkou. Jednotka je vybavena dvěma třícestnými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotku ovládá a řídí profese MaR, její dodávkou jsou také veškerá potřebná čidla. Profese topení jednotku napojí na otopnou a studenou vodu. Jednotka má rozměry 650x215x450 mm a hmotnost 15 kg.	ks	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	18 250,00 Kč		R-položka

004	8	<p>Fancoil v provedení parapetním, opláštěný, 4- trubkový. Průtok vzduchu 592 m³/h, výkon ventilátoru 75 W, 230 V. Chladicí výkon - 2,82 kW (chladicí výkon 2,33 kW), pro studenou vodu s teplotním spádem 7/12°C, 485 l/h, 10,6 kPa. Topný výkon 3,23 kW pro otopnou vodu s teplotním spádem 60/50°C, 278 l/h, 12,1 kPa. Jednotka bude napojena na odvod kondenzátu a je vybavena kondenzační vaničkou. Jednotka je vybavena dvěma třicestými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotku ovládá a řídí profese MaR, její dodávkou jsou také veškerá potřebná čidla. Profese topení jednotku napojí na otopnou a studenou vodu. Jednotka má rozměry 850x215x450 mm a hmotnost 27 kg.</p>	ks	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	18 750,00 Kč	8-polozka
005	8	<p>Fancoil v provedení parapetním, opláštěný, 4- trubkový. Průtok vzduchu 416 m³/h, výkon ventilátoru 85 W, 230 V. Chladicí výkon - 1,9 kW (chladicí výkon 1,57 kW), pro studenou vodu s teplotním spádem 7/12°C, 327 l/h, 8,3 kPa. Topný výkon 3,25 kW pro otopnou vodu s teplotním spádem 60/50°C, 193 l/h, 6,1 kPa. Jednotka bude napojena na odvod kondenzátu a je vybavena kondenzační vaničkou. Jednotka je vybavena dvěma třicestými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotku ovládá a řídí profese MaR, její dodávkou jsou také veškerá potřebná čidla. Profese topení jednotku napojí na otopnou a studenou vodu. Jednotka má rozměry 650x215x450 mm a hmotnost 15 kg.</p>	ks	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	18 250,00 Kč	8-polozka
006	8	<p>Fancoil v provedení parapetním, opláštěný, 4- trubkový. Průtok vzduchu 357 m³/h, výkon ventilátoru 75 W, 230 V. Chladicí výkon - 2,3 kW (chladicí výkon 2,09 kW), pro studenou vodu s teplotním spádem 7/12°C, 430 l/h, 10,1 kPa. Topný výkon 3,11 kW pro otopnou vodu s teplotním spádem 60/50°C, 267 l/h, 11,3 kPa. Jednotka bude napojena na odvod kondenzátu a je vybavena kondenzační vaničkou. Jednotka je vybavena dvěma třicestými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotku ovládá a řídí profese MaR, její dodávkou jsou také veškerá potřebná čidla. Profese topení jednotku napojí na otopnou a studenou vodu. Jednotka má rozměry 850x215x450 mm a hmotnost 21 kg.</p>	ks	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	18 750,00 Kč	8-polozka
007	8	<p>Fancoil v provedení parapetním, opláštěný, 4- trubkový. Průtok vzduchu 384 m³/h, výkon ventilátoru 85 W, 230 V. Chladicí výkon - 1,61 kW (chladicí výkon 1,43 kW), pro studenou vodu s teplotním spádem 7/12°C, 376 l/h, 7,5 kPa. Topný výkon 2,14 kW pro otopnou vodu s teplotním spádem 60/50°C, 154 l/h, 5,5 kPa. Jednotka bude napojena na odvod kondenzátu a je vybavena kondenzační vaničkou. Jednotka je vybavena dvěma třicestými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotku ovládá a řídí profese MaR, její dodávkou jsou také veškerá potřebná čidla. Profese topení jednotku napojí na otopnou a studenou vodu. Jednotka má rozměry 650x215x450 mm a hmotnost 14 kg.</p>	ks	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	18 250,00 Kč	8-polozka

Fanotek s přípojem napájecím, chladičový, 4- trubicový. Pečlivě vyčištěn!
 384 m3/hlet aplikací ventilátoru 65 W, 230 V. Chladič výkon - 1,63 kW
 (čistý chladič výkon 1,43 kW) pro studenou vodu s tepelným spádem
 7/12°C, 226 l/h, 7,5 kPa. Těsný výkon 1,24 kW pro topnou vodu v
 tepelném spádu 50/50°C, 124 l/h, 5,5 kPa. Jednotka bude nainstalována na
 odvod kondenzátu a je vybavena kondenzátní vaničkou. Jednotka je
 vybavena dvěma třicetistupňovými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotka
 ovládá a řídí profese MAA, její obsluhou jsou také veškeré potřebné činnosti.
 Profese napájí jednotku napojí na topnou a studenou vodu. Jednotka má
 rozměry 650x215x450 mm a hmotnost 24 kg.

008	K	73108	Fanotek s přípojem napájecím, chladičový, 4- trubicový. Pečlivě vyčištěn! 384 m3/hlet aplikací ventilátoru 65 W, 230 V. Chladič výkon - 1,63 kW (čistý chladič výkon 1,43 kW) pro studenou vodu s tepelným spádem 7/12°C, 226 l/h, 7,5 kPa. Těsný výkon 1,24 kW pro topnou vodu v tepelném spádu 50/50°C, 124 l/h, 5,5 kPa. Jednotka bude nainstalována na odvod kondenzátu a je vybavena kondenzátní vaničkou. Jednotka je vybavena dvěma třicetistupňovými ventily s termickým pohonem 230V. Jednotka ovládá a řídí profese MAA, její obsluhou jsou také veškeré potřebné činnosti. Profese napájí jednotku napojí na topnou a studenou vodu. Jednotka má rozměry 650x215x450 mm a hmotnost 24 kg.	ks	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	1 250,00 Kč	4 500,00 Kč	36 250,00 Kč	R-polozka
009	K	73109	Buňkový dumě nízká 20x650x1000 mm	ks	16	750,00 Kč	12 000,00 Kč	150,00 Kč	2 000,00 Kč	14 400,00 Kč	R-polozka
010	K	73110	tlumič mřížka 630x800	ks	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	4 000,00 Kč	R-polozka
011	K	73111	Tlumicí vložka 302x1380	ks	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	2 300,00 Kč	R-polozka
012	K	73112	Tlumicí vložka 330x110	ks	1	850,00 Kč	1 850,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	2 550,00 Kč	R-polozka
013	K	73113	Tepelná a hluková izolace s Al polepem, B 40 (mm)	m ²	36	250,00 Kč	9 000,00 Kč	125,00 Kč	4 500,00 Kč	13 500,00 Kč	R-polozka
014	K	73114	Tepelná a hluková izolace s Al polepem, B 40 (mm)	m ²	8	230,00 Kč	1 840,00 Kč	125,00 Kč	1 000,00 Kč	2 940,00 Kč	R-polozka
Čtyřlístková plastová											
045	K	73115	Pátrací čtyřhr. tvarové potmě plach	m ²	40	475,00 Kč	19 000,00 Kč	125,00 Kč	5 000,00 Kč	24 000,00 Kč	R-polozka
046	K	73116	Pátrací čtyřhr. tvarové potmě plach	m ²	28	475,00 Kč	13 300,00 Kč	125,00 Kč	3 500,00 Kč	16 800,00 Kč	R-polozka
Společná zařízení											
017	M	73117	Montážní a zásní materiál závěsy	kg	30	70,00 Kč	2 100,00 Kč	25,00 Kč	750,00 Kč	3 000,00 Kč	R-polozka
018	K	73118	Měření hluchosti	kpl	1	1500	15 000,00 Kč			15 000,00 Kč	R-polozka
019	K	73119	Měření výkonu zařízení	kpl	1	2500	2 500,00 Kč			2 500,00 Kč	R-polozka
020	K	73120	Doprava dodávek na staveniště	kpl	1	15000	15 000,00 Kč			15 000,00 Kč	R-polozka
021	K	73121	Kompletní stavební pomůcky vč. zajištění	kpl	1	5000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	R-polozka
022	K	73122	Vadlářská neobčíslované úkony (rekonstrukce)	kpl	1	5000	5 000,00 Kč			5 000,00 Kč	R-polozka
023	K	99875-1701	Přesun hmot. plošenní v objektech v do 50 m, v do 22m	%	1	5 435,90 Kč	5 435,90 Kč			5 435,90 Kč	ÚPIS 2021/II

Vlaska 347/19, Praha 1 – Oprava freskových sálů								
pořadí	typ položky	číslo	Popis	m.j.	množství	jedn.cena	celka celkem	cenová soustava
Vedlejší rozpočtové náklady							2 817 410,00 Kč	2 817 410,00 Kč
001	K	03	Zařízení staveniště	%	12,00	109 260,77 Kč	1 311 129,22 Kč	URS 2021/II
002	K	07	Právozní vlivy	%	3,50	109 260,77 Kč	382 412,69 Kč	URS 2021/II
003	K	065	Mimosstaveništní doprava	%	4,01	109 260,77 Kč	438 135,68 Kč	URS 2021/II
004	K	062	Územní vlivy	%	3,20	109 260,77 Kč	349 834,46 Kč	URS 2021/II
<i>Náklady na zábor staveniště</i>								
<i>Poplatek hl.č. Praha 1 za zvláštní užívání komunik. dle zák.634/2004 Sb.</i>								
005	K	053	v délce do 6 měsíců	kp	1,00	216 000,00 Kč	216 000,00 Kč	URS 2021/II
<i>Poplatek TSK hl.m. Prahy OS Centrum za zábor veřejné komunikace</i>								
<i>doba trvání stavby 3 měsíce</i>								
<i>plocha záboru 60 m²</i>								
006	K	053	30 dnů a 60 m ²	m ²	5 400,00	10,00 Kč	54 000,00 Kč	URS 2021/II
007	K	075	Práce na památkových objektech	%	4,20	109 260,77 Kč	459 895,23 Kč	URS 2021/II
008	K	049	Dokumentace skutečného provedení	kp	1,00	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč	URS 2021/II
009	K	045	Kompletační přírůstek	%	3,19	109 260,77 Kč	349 202,73 Kč	URS 2021/II
<i>Náhradní parkování za zabrané místo</i>								
010	K	075	na vývoři pro 10 osobních aut	kp	1,00	220 000,00 Kč	220 000,00 Kč	R-položka